
UCHWAŁA NR XXV/255/2021 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Margonin w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 
poz. 713 z późn. zm.) i art.37 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj.Dz. U. z 2020r. 
poz.310 z późn.zm.), Rada Miasta i Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Margonin na rok 2021, obejmujący Kąpielisko 
Miejskie w Margoninie, ul. Powst. Wlkp., nr działki 791/13, długość linii brzegowej ok. 65m. 

2. Organizatorem Kąpieliska Miejskiego w Margoninie jest Urząd Miasta i Gminy Margonin, ul. 
Kościuszki 13, 64-830 Margonin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w DziennikuUrzędowymWojewództwa Wielkopolskiego. 

 

   

 
 
 

Jerzy Staniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB3E0B7-BE8B-4557-9D6C-B93E2E36B9E4. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.37 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. prawo wodne (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 310 z późn.zm.)
Rada Gminy określa, w drodze uchwały corocznie do 20 maja wykaz kąpielisk na terenie gminy. Wniosek
o ujęcie w wykazie kąpielisk składa organizator kąpieliska w terminie do 31 grudnia roku poprzedzającego
sezon kąpielowy. Urząd Miasta i Gminy Margonin wystąpił do Burmistrza Gminy Margonin z wnioskiem
z dnia 04.12.2020r. o umieszczenie w wykazie kąpielisk na terenie Gminy Margonin na 2021 rok kąpieliska na
Jeziorze Margonińskim w Margoninie.We wniosku termin otwarcia kąpieliska przewidziano na 26.06.2021 r. -
31.08.2021 r. W związku z powyższym Burmistrz Miasta i Gminy Margonin przygotował projekt uchwały
w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Margonin na rok 2021 i podał go do publicznej
wiadomości na okres 21dni. W wyznaczonym terminie nie złożono żadnych uwag ani propozycji do
przedmiotowego projektu uchwały. W dniu 28.01.2021r. Burmistrz Miasta i Gminy Margonin przekazał
projekt uchwały do zaopiniowania Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu w Bydgoszczy, Głównemu
Inspektorowi Ochrony Środowiska w Poznaniu, Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu
w Chodzieży, uzyskując pozytywne opinie tych organów w przedmiotowej sprawie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB3E0B7-BE8B-4557-9D6C-B93E2E36B9E4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-03-24T23:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




